ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH

V/v tăng cường phổ biến,

khai thác thông tin, cập nhật tin,

bài lên Website Tỉnh ủy và

Cổng thành phần Huyện ủy

Ninh Sơn, ngày          tháng   9   năm 2022

Kính gửi:

 - Các Phòng, ban, ngành cấp huyện;

- Các cơ quan, đơn vị ngành dọc cấp huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4141/UBND-KTTH ngày 21/9/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tăng cường phổ biến, khai thác thông tin, cập nhât tin, bài

lên Website Tỉnh ủy và Công văn số 01-CV/BCĐ ngày 20/9/2022 của Ban Chỉ

đạo Website về việc tăng cường phổ biến, khai thác thông tin, cập nhât tin, bài

lên Website Tỉnh ủy và Cổng thành phần Huyện ủy;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các phòng, ban, ngành và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tăng

cường chỉ đạo, phổ biến đường dẫn (https://ninhthuan.dcs.vn và

https://ninhthuan.dcs.vn/Default.aspx?sname=ninhson&sid=1286&pageid=3083

1) đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, thanh niên, công chức, viên chức, quần

chúng thường xuyên truy cập Website Tỉnh ủy và Cổng thành phần Huyện ủy

Ninh Sơn. Coi đây là kênh quan trọng để tuyên truyền, phổ biến chủ trương,

đường lối lãnh đạo của Đảng; chính sách, pháp luật của Nhà nước; sự lãnh đạo,

chỉ đạo của Tỉnh ủy và Huyện ủy; bên cạnh đó, là kênh để khai thác tư liệu, văn

kiện Đảng, tìm hiểu các kỳ Đại hội Đảng bộ tỉnh và huyện, về lịch sử truyền

thống, tấm gương các điển hình tiên tiến, mô hình hay trong công tác xây dựng

Đảng, về công tác đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù địch trên không

gian mạng; thông tin, tư liệu về Chủ tịch Hồ Chí Minh.../.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
- VPUB: LĐ, TH, BTCD;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Lê Ngọc Anh

https://ninhthuan.dcs.vn/

 2

		ngocanh.ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-27T15:08:02+0700

		2022-09-27T16:41:52+0700

		2022-09-27T16:42:03+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-27T16:42:21+0700